АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОЧАКОВО-МАТВЕЕВСКОЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 19 декабря 2022 года № 52-р

Об осуществлении внутреннего

финансового аудита в

администрации муниципального

округа Очаково-Матвеевское

В соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации,  приказом Министерства финансов России от 18 декабря 2019 года

N 237 "Об утверждении федерального стандарта внутреннего финансового аудита

"Основания и порядок организации, случаи и порядок передачи полномочий по

осуществлению внутреннего финансового аудита", Порядком внутреннего

финансового аудита в администрации муниципального округа Очаково-

Матвеевское, утвержденным постановлением администрации муниципального

округа Очаково-Матвеевское от 06 мая 2020 года № 3-п,:

1. Начальнику организационного отдела администрации муниципального

округа Очаково-Матвеевское Денисовой Ольге Витальевне осуществлять

внутренний финансовый аудит в администрации муниципального округа

Очаково-Матвеевское.

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации муниципального

округа Очаково-Матвеевское от 20 июня 2019 года № 17-р «Об осуществлении

внутреннего финансового аудита в администрации муниципального округа

Очаково-Матвеевское».

3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на  главу

администрации муниципального  округа Очаково-Матвеевское  Калинина О.В.

Глава администрации

муниципального округа

Очаково-Матвеевское                                                                          О.В. Калинин